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Académie de Danse Fabienne Rebelle Vouilloz Association MARTIGNY 027 722 26 69 www.fabiennerebelle.com

Académie Trail Running Valais Association MARTIGNY 076 527 29 94 www.atrv.ch

Aerialista Martigny Association MARTIGNY 079 561 75 21

Aikido Sei Mei Kan Martigny Association MARTIGNY 077 441 08 10 www.aikido-martigny.ch

Association Companie NEO, O-FOBOUR Association CHARRAT 079 695 54 23

Association Jeunes Archéologues Association MARTIGNY 076 255 47 15 www.jeunesarcheologuesmartigny.com

Association Karaté Club Valais - Dojo de Martigny Association MARTIGNY 027 323 23 96 www.kcvalais.ch

Atelier l'Azuré Association CHARRAT 079 778 09 79 atelierlazure.ch

Badminton Club Martigny Association CHARRAT 076 240 25 75 www.bcmartigny.ch

Besson guitare Association MARTIGNY 079 738 40 42 instagram@bessonguitare

Boxing Club Martigny Association MARTIGNY 079 446 38 74 www.boxe-martigny.ch

CABV Martigny Association MARTIGNY 079 541 55 19 www.cabv-martigny.ch

Camps Plein Soleil - Colonie de Martigny à Ravoire Association MARTIGNY 079 302 11 87 www.camp-pleinsoleil.ch

Centre de Sport Cocosane Association MARTIGNY 079 392 43 81 www.cocosane.ch

Charrat Basket Association CHARRAT 077 269 88 57 www.charrat-basket.ch

Club de lutte Charrat-Fully Association MARTIGNY 079 250 19 29

Club de patinage de Martigny Association MARTIGNY 079 851 25 54 www.cpamartigny.ch

Club de tennis de table de Martigny Association MARTIGNY 077 455 35 85 cttmartigny.ch

Conservatoire cantonal Association MARTIGNY 027 322 25 82

Ecole communale de Musique Association MARTIGNY 027 721 24 20 www.ecolemusiquemartigny.ch

Ecole de cirque Arena Association MARTIGNY 078 690 92 86 www.ecoledecirquearena.com

Ecole de cirque Zôfy Sàrl Association CHARRAT 079 235 93 83 www.cirque-zofy.ch

Ecole de danse Punta Tacón Association MARTIGNY 077 444 01 96 www.ecoleflamenco.ch

Ecole des 2 voies Association MARTIGNY 079 969 40 12 www.les2voies.com

Epicentre Association MARTIGNY 027 722 79 78 www.epicentre-martigny.ch

Fanfare l'Indépendante Charrat Association MARTIGNY 079 289 15 51

Fanfare Municipale Edelweiss Association MARTIGNY 078 817 27 34 edelweissmartigny.ch

Groupe Scout Octodure Association MARTIGNY 079 587 30 85

Gymnastique Martigny Octoduria Association MARTIGNY 078 870 10 30

Harmonie Municipale de Martigny Association MARTIGNY 079 213 77 93 www.harmoniemartigny.ch

HC Valais-Chablais Futur Association Association MARTIGNY 079 643 16 45 hcv.ch/futur

Judo Club Martigny Association MARTIGNY 078 834 14 60 www.judoclubmartigny.com

Karaté Club 2000 Association MARTIGNY 079 230 55 77 www.kc2000.ch

Karaté Club Okinawa Association MARTIGNY 079 658 27 01 www.karate-okinawa.ch

Les couleurs du bonheur Association MARTIGNY 079 614 04 29 www.couleurbonheur.ch

Lion's Paintball-Club Mny Association MARTIGNY 079 261 07 60 www.lionspaintball.ch

Martigny - Escrime Association MARTIGNY 079 395 89 14

Martigny Basket Association MARTIGNY 079 219 91 68 martignybasket.ch
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Martigny Natation Association MARTIGNY 078 706 98 90 www.maritgnynatation.ch

Martigny Sport Association MARTIGNY 027 722 33 12 www.martigny-sport.ch

Martigny Volley Association MARTIGNY 079 605 12 81 www.vbcmartigny.ch

Pannatier Melany Ecurie Panwall Association MARTIGNY 076 335 56 76

Punch Boxing Club Martigny Association MARTIGNY 076 414 09 15 www.boxing-punch.ch

SFG Helvétia Charrat Association CHARRAT 078 681 93 82

Ski club la crête Charrat Association CHARRAT 079 793 53 32

Ski-Club Martigny Association MARTIGNY 079 765 71 20 www.skiclubmartigny.ch

Sport Handicap Martigny & Environs Association MARTIGNY 027 723 10 21 https://plussport-martigny.ch

Street Hockey Club Association MARTIGNY 079 769 25 65 www.shcmartigny.ch

Tambours d'Octodure Martigny et Région Association MARTIGNY 079 411 26 52 www.tambours-octodure.com

Tennis Club Martigny Association MARTIGNY 079 276 52 30

Vélo-Club Excelsior Martigny Association MARTIGNY 076 523 39 87 www.vcmartigny.ch

CAS Martigny Association MARTIGNY 076 222 67 57 https://cas-martigny.ch

FSG Martigny-Aurore Association MARTIGNY 077 443 00 91 www.martigny-aurore.ch

EJMA-Valais Association MARTIGNY 027 323 49 65 www.ejma-vs.ch

The English Center Association MARTIGNY 079 278 16 66 www.englishcenter.ch

13* PAM Martigny-Bourg Commerce MARTIGNY 027 744 30 22 www.cvdp.ch

13* PAM Martigny-GSB Commerce MARTIGNY 027 744 30 22 www.cvdp.ch

Acoustique Suisse Martigny sàrl Commerce MARTIGNY 027 723 15 20

Atelier de l'Optique Commerce MARTIGNY 027 565 40 92 http://atelierdeloptique.ch

BAGUTTI SPORT Sàrl Commerce MARTIGNY 027 722 14 14

Bayard Men Commerce MARTIGNY 027 721 27 16

Berdoz Vision et Audition Commerce MARTIGNY 027 722 08 32 berdoz-vision.ch

Bike'N Joy cycle center Sàrl Commerce MARTIGNY 027 722 53 20 www.bikenjoy.ch

Decathlon Martigny Commerce MARTIGNY 027 722 54 74 www.decathlon.ch

Dosenbach Chaussure et Sport Commerce MARTIGNY 027 722 77 60

Droguerie L'ALCHIMISTE Commerce MARTIGNY 027 722 12 56 www.droguerie-alchimiste.ch

Duplirex l'espace bureautique SA Commerce MARTIGNY 027 721 87 87 www.duplirex.com

Edelweiss Market Charrat Commerce CHARRAT 027 744 30 22 www.cvdp.ch

Horlogerie-Bijouterie Fournier Commerce MARTIGNY 027 722 22 93 www.bijouterie-fournier.ch

Jaunin Optique Commerce MARTIGNY 027 722 12 12

Levitation Commerce MARTIGNY 027 722 04 40 www.levitation.ch

Librairie du Baobab Commerce MARTIGNY 027 722 34 10 www.librairie-baobab.ch

Look Montagne Sàrl Commerce MARTIGNY 027 722 91 55 www.lookmontagne.ch

Lunetterie des Platanes SA Commerce MARTIGNY 027 722 80 03

Marclay Music Sàrl Commerce MARTIGNY 027 722 77 37 www.marclay-music.ch

Migros Martigny Les Avouillons Commerce MARTIGNY 058 574 48 11 valais.migros.ch
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Migros Martigny Manoir Commerce MARTIGNY 058 574 48 11 valais.migros.ch

Migros Martigny Quartz Commerce MARTIGNY 058 574 48 11 valais.migros.ch

Mômes et Moi Commerce MARTIGNY 079 764 82 31 www.momesetmoi.ch

Müller Commerce MARTIGNY 027 723 53 10

New Yorker Commerce MARTIGNY 027 723 51 30

Ochsner Shoes AG Commerce MARTIGNY 027 722 73 84 www.ochsner-shoes.ch

Optic 2000 Commerce MARTIGNY 027 722 70 74

Otto's AG Commerce MARTIGNY 041 925 05 22 www.ottos.ch

Pellissier Sport SA Commerce MARTIGNY 027 723 51 76 www.pellissiersport.ch

Pharmacie Werlen SA Commerce MARTIGNY 027 722 66 16 pharmaciewerlen.pharmaciecollect.ch

Ski Service Outlet Commerce MARTIGNY 027 722 87 23

So.Concept, Des elles et des îles Sàrl Commerce MARTIGNY 027 565 60 55 www.soconcept-martigny.ch

Sola Didact Sàrl Commerce MARTIGNY 027 722 54 64 www.soladidact.ch

Sun store Commerce MARTIGNY 058 878 56 40

Yerly Bijouterie-Optique SA Commerce MARTIGNY 027 722 30 70 www.yerlysa.ch
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